2

[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ
23.04.2025                                                 г. Лесозаводск                                                               № 49
Об уточнении сводной бюджетной росписи
бюджета Лесозаводского городского округа на 2025 год
и плановый период 2026 и 2027 годов

Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 14 решения Думы
Лесозаводского городского округа от 24.12.2024 № 227-НПА «О  бюджете
Лесозаводского городского округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского
округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с уведомлением о предоставлении субсидии, субвенции,
иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, министерства
финансов Приморского края № 758/32 от 14 апреля 2025 года, уточнить сводную бюджетную роспись по расходам бюджета Лесозаводского городского округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению к настоящему приказу.

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы
Лесозаводского городского округа от 24.12.2024 № 227-НПА «О бюджете
Лесозаводского городского округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
3. Бюджетному отделу финансового управления администрации Лесозаводского городского округа (Шутова) обеспечить размещение данного приказа на сайте Лесозаводского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. начальника финансового управления                                                               С.В. Гранже
ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник бюджетного отдела                                                                               Гладких А.А.

	Приложение к приказу
финансового управления
администрации
Лесозаводского городского округа

от 23.04.2025 № 49
                                         в рублях       в рлях

	Наименование
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма на 2025 год
	Сумма на 2026 год
	Сумма на 2027 год

	Управление имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа
	985
	0000
	0000000000
	000
	+5 649 280,00
	0,00
	0,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	985
	0400
	0000000000
	000
	+5 649 280,00
	0,00
	0,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	985
	0412
	0000000000
	000
	+5 649 280,00
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Экономическое развитие Лесозаводского городского округа" на 2021 - 2027 годы
	985
	0412
	1200000000
	000
	+5 649 280,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Управление имуществом, находящимся в собственности и ведении Лесозаводского городского округа"
	985
	0412
	1240000000
	000
	+5 649 280,00
	0,00
	0,00

	Проведение работ по межеванию, паспортизации и постановке на кадастровый учет земельного участка, мелиоративных систем и отдельно стоящих гидротехнических сооружений за счет средств краевого бюджета
	985
	0412
	1240092670
	000
	+5 649 280,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	985
	0412
	1240092670
	200
	+5 649 280,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	985
	0412
	1240092670
	240
	+5 649 280,00
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	+5 649 280,00
	0,00
	0,00

И.о. начальника финансового управления                                                                 С.В. Гранже